
第一章 招标公告（未进行资格预审，适用于公开招标）

雅安市（汉源）生活垃圾焚烧发电项目 (项目名称)设计施工总承

包 / 标段

招标公告

1. 招标条件

1.1 本招标项目 雅安市（汉源）生活垃圾焚烧发电项目 (项目名称)

已由 汉源县发展和改革局 (项目审批、核准或备案机关名称)以 汉发改投资

〔2024】300 号、汉发改投资〔2024】313 号、汉发改投资〔2024】333 号、 汉

发改投资〔2025】145 号 （批文名称及编号）批准建设，项目业主为 汉源县

工业园区发展集团有限公司 ，建设资金来自 专项债券资金、县财政配套资

金、市场融资及业主自有资金 （资金来源），项目出资比例为 100% ，招标

人为 汉源县工业园区发展集团有限公司 。项目已具备招标条件，现对该

项目的设计施工总承包进行公开招标。

1.2 本招标项目由 汉源县发展和改革局 （核准机关名称）核准（招标事

项核准文号为 汉发改投资〔2024】300 号、汉发改投资〔2024】333 号 ）的招

标组织形式为 委托招标 （☐自行招标 ☑委托招标）。招标人选择的招标代理

机构是 中科经纬工程技术有限公司 。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目建设内容及规模：项目总建筑面积 33298.06 平方米，新建

日处理一般固废及生活垃圾 500 吨/天的焚烧发电厂一座。配置垃圾焚烧系统

1x12MW 汽轮机、1x12MW 发电机、除灰渣系统、余热锅炉及全厂热力系统等配套



设施及附属工程等。

2.2 项目投资及资金来源：项目概算投资为 39718 万元，其中：主辅生产

工程：31621 万元，与厂址有关的单项工程：2629 万元，其他费用：3262 万

元，基本预备费：1125 万元，建设期利息：989 万元，铺底流动资金：92 万

元。资金来源为专项债券资金、县财政配套资金、市场融资及业主自有资金。

2.3 工期：730 日历天。

2.4 项目建设地点：雅安市汉源县万里工业园区。

2.5 招标范围： 承担项目承包范围内所有项目的施工图设计和施工、采

购、运输及运输保险、调试、安全文明施工措施、工程检测（仅包含承包人按相

关规范和标准要求进行的自检）、设备检测、验收、竣工后试验（性能测试）、工

程保险、管理费、规费、利润、税金、保管费、专利费、技术服务、人员培训、

维修手册编制、使用和维护指南编制等工作，还包括质量保证（保修）期内对上

述工作中表现出的任何缺陷进行修复和维护；配合项目发包人完成项目环保验收、

全面验收、最终验收及后评价并完整归整项目档案资料；无条件接受发包人委托

的造价咨询人的全过程造价控制管理。本项目包含设计、施工等文件涉及的专家

论证或评审，产生的费用均含在投标报价中。

2.6 标段划分：一个标段。

2.7 设计质量要求：设计成果文件符合国家工程建设强制性标准，并通过相

关部门级图纸审查单位的审查，且需要满足初步设计文件中的技术标准、建造标

准、合同工作内容及要求；施工质量要求：施工及安装工程质量符合国家有关工

程建设验收规范及标准的要求；设备工程符合国家级行业强制性检验检测标准；

一次性通过竣工试验和竣工后试验（性能测试）；符合合同约定的技术标准和性

能要求。

（说明本次招标项目的建设地点、规模及投资额、计划工期、招标范围、标段划

分及标段投资额等）。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备

3.1.1 资质要求： 具有独立法人资格，设计单位应具有国家建设行政



主管部门颁发的工程设计市政行业（环境卫生工程）专业甲级及以上资质，施工

单位应具有国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及以上

资质和建筑工程施工总承包二级及以上资质 ，施工单位须具备有效的安全

生产许可证。

3.1.2 业绩要求：（本项为多选）

☑设计业绩要求：近年（ 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间，

不少于 3年）（☐已完成 ☑已完成或新承接或正在设计）不少于 1 （1 至 3

个）个类似项目。类似项目是指: 项目总投资不低于 1.5 亿元的市政工程类设

计业绩 。

☑施工业绩要求：近年（ 2022 年 1 月 1 日至投标截止时间，

不少于 3年）（☐已完成 ☑已完成或新承接或正在施工）不少于 1 （1 至 3

个）个类似项目。类似项目是指: 单项合同金额不低于 1.5 亿元的市政工程类

施工业绩 。

☐无业绩要求。

3.1.3 项目经理的资格要求：☑ 具有市政公用工程专业壹级注册建造

师证（不包括建造师临时执业证书） ☐由设计负责人兼任☑由施工负责人兼

任， / （业绩要求） ，须为本单位人员（若为联合体投标，须为联合体牵

头人人员）。

3.1.4 设计负责人的资格要求： 具有注册公用设备工程师（动力）资

格证书 ，须为投标人本单位人员。

3.1.5 施工负责人（建造师，下同）的资格要求： 具有市政公用工程

专业壹级注册建造师证（不包括建造师临时执业证书） (注册专业)（级别）建

造师，具有省级及以上住房城乡建设主管部门颁发的安全生产考核合格证（B证），

须为投标人本单位人员。

3.2 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，联合体牵头人应为☐设计单

位☑施工单位，同时满足下列要求： （1）联合体成员为独立的企业法人；联

合体牵头人具有国家建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及

以上资质；具备有效的安全生产许可证；（2）组成联合体的成员不得超过 3家；

(3)联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务；



(4) 组成联合体投标应符合相关法律法规对联合体投标的有关规定，联合体各

方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一工程项目中投标；（5）联合体

牵头人负责本项目投标报名、递交投标文件等相关事宜 。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2025 年 6 月 5 日至 2025 年 6

月 10 日登 陆：□ 全国 公共 资源交 易平台 （四 川省 ）（网 址：

http://ggzyjy.sc.gov.cn）—“登录”—“交易主体”—“建设工程”，通过数

字证书免费下载招标资料（招标文件、技术资料等）。☑全国公共资源交易平台

（四川省· 雅安 市）（网址： http://www.yaggzy.org.cn ）—“登录”

—“ 建设工程 ”，通过数字证书免费下载招标资料（招标文件、技术资料等）。

4.2 招标人不提供招标文件获取的其他方式。

5. 投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 6 月 26 日

10 时 30 分，投标人应在投标截止时间前在线递交经投标人数字证书加密的

数据电文形式投标文件。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在《全国公共资源交易平台（四川省）》和 《全国公共资

源交易平台（四川省·雅安市）》 (公告发布的其它媒介名称）上发布。




	第一章 招标公告（未进行资格预审，适用于公开招标）
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6.发布公告的媒介


